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
Baciro Tlp: 081224115637
3/00132/0522

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th, TV

LED,TV Tbung,Kamera Mirrorless,MCu-

ci,DSLR=HP/WA=087738215225
3/00215/0522

Jual:Ruko DiJalan Raya Kebonagung

Seyegan Sleman Luas 211m2(Strate-

gis).Hg:1,2M.Hub:0895386670010 YK
3/00328/0522

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter, TV,LED,TapeHb:081915

555971/WA:08112651744
3/00299/0522

BU Jual Rmh LT127m LB60 2Kt,1Dpr,

1RT,Smr,IMB,SHM,Ac Salakan Selomar-

tani Kls NG H600Jt H081326155420
3/00852/0422

Properti

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603
3/00897/0422

Bu tnh SHMP istimewa dkt kampus Ull jl

Kaliurang L=225 LD=15 Hg=2,6jt/m

serius Hub.082138078779 TP
3/00359/0522

Jual:Ruko Baru 3 Lantai DiJalan raya
Kadisoka Purwomartani Sleman Luas
94m2 FullBang(Strategis).Hg:2,5M Hub:
081320049898 Jogja

4 /00328/0522

Jual:Ruko Baru DiJalan Raya Kadisoka
Masuk 20m Luas 785m Cck:Toko,Kantor,
Gudang,Bank,Dll(strategis)Hg:3,5M.Hub
1081320049898 Jogja

4/00328/0522

RUMAH DICARI

Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di
Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000
9100

3/00467/0522

Otomotif

MOBIL DIJUAL

* HONDA -

TP/AINewBrio Satya E'19akir MatikAsli

AB Tgn1/SepertiBaru/Merah OriFulvar

[Tinggal Pake/085107443322
3/00375/0522

* SUZUKI «

Karimun wagon R GL manual th2014

silver istw bs TT/kredit H:087738

161427

3/00401/0522

Dicari 2 Supir Sim B1,2 Org Tenaga
Kebersihan,2 Org Serabutan,3 Org
Tenaga Mebel, Tidur dalam.Hub:081392
492726

4/00172/0522

Dibut segera admin&ast mekanik,Lk/Pr

mak 27Th,domisili Yk,serius,rjn,jujur

&disiplin WA:087719436664
3/00217/0522

Gudang Kertas Bth Pa/Pi 17 Org Tng

Srbtn,Sopir,Gj 100/Hari mkn1,BnsJI.Wa-

tes Km12/74 083806612450 Evi
3/00352/0522

Bth Wanita Kerja di Rumah Makan di

Jogja ada Mess,Minat hub WA:081907

663181/ WA:081390787696
3/00354/0522

Ternak Ayam Telur CrTng Bujang

Gj:1,2Jt/bl.Pasutri Gj:1,2Jt,Istri900Rb/bl

Mkn,Tdr DIm:085228018062
3/00360/0522

Dibutuhkan Pelayan Restoran,Wanita,
Serabutan Bisa Memasak Hub:081125
0654

3/00372/0522

Low Tukang Kebun utk Perum Di Gam-
ping,Pria,Usia Maks 35th,Jujur,Tang
gung jawab,Rajin,Sehat Jasmani&Ro-
hani,Bebas Narkoba,Miras,Judi.Lamar-
an /Data Diri Kirim Ke No 082146402655
Paling Lambat 24/5/2022

6 /00406/0522

Cari Tenaga Kerja perempuan menjahit
rapi, bisa bikin pola,Fashionperem-
puan,segera Hub. lbu Indah Djati IDP
Gallery Hp.081578994799
4/00410/0522

Suzuki carry PU 1.0 th2000 Hitam
Plat AD Bak utuh istw H:08773816
1427

3/00401/0522

£ suzukKi

(Beli Mobil SUzUKL T,
=M Mudik Dapat Rezeki’

HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 243.100.000

*XL 7 TYPE ZETA MT

DP mulai 30 Jutaan’

Ky

Angsuran SIT-AN"

HADIAH PENJUALAN*
Subsidi Trade In +

Voucher E-Toll & BBM (senilai 17 Juta)

BONUS PROMO
KACA FILM SOLARGARD

“SYARAT DAN HETENTUAN HERLAKU , HARGA ON THE ROAD
DAN UANG MUKA DI ATAS SUDAH DIPOTONG NILAI HADIAH

M Jl.LaksdaAdisucipto Km 7,5 Yogya
Telp.487718/485555

m JI. Magelang 113 -117 Tegalrejo, Yogya
Telp. 548544 /5013999

® JI.A.YaniNo.378 A Magelang
Telp. (0293) 367333

| JI. Gerilya Timur No. 23 Purwokerto
Telp.(0281) 6570777

*TOYOTA -
Avanza E manual th2005 Hitam Plat
AB Velg Racing,Fog lamp istw bs
TT/kredit H:087738161427
3/00401/0522

Dibutuhkan Tenaga Marketing:Muslim

Taat ikut mbl:gj pokok,makan 1x,Bns

prduk madu Hub.089539164 3866
3/00451/0522

Telepon Penting

Agya TRD Sportivo manual th2019

merah plat AB cover Jok Fullvar

istw bs TT/kredit H:087738161427
3/00401/0522

Jual:Kostel 2 Lt DiJalan Veteran Gg

Ranudimejo(Blk BonBin)Jogja Luas

99m2.Hg:1,2M,H:089538666089
3/00328/0522

Djl Rmh Siap Bangun diDs Jengkeli
ngan Sdoarum JI.Godean Slman,Aman
Tentrem,NyamanT63/111 Hg725JtNego
3Kt 2Km 1Rkel Bsr BonusAC SHM IMB
(085100879292-WA085842212875CaskPR
5/00393/0522

Jual Rumah Dikotagede LT 200m2 SHM
3 kt 210jt Khusus Jual beli No.08221
0003747

3/00407/0522

Jual Rmh SHM &amp; IMB, LT/LB
154m2,4KT,3KM,1Garasi R.Tamu Dapur,
Suasana Tenang &amp; Strtgs Jin
Tunggal Ujung,Kramat,Sidoarum, Sle-
man,YK. Hub:(TP) 087788334453 /
087884601898

6 /00441/0522

Dijual Kost2an 29 Pintu, LT.525M2SHM.
Lokasi Sgt Strategis,Panggung harjo
Sewon, Bantul,Blkg KampusISI Yogya-
karta. Minat Serius, Hub(TP) 08778833
4453 /087884601898

5/00441/0522

Jual Rmh SHM LT:132,LD:11x12m,3KT
Full Bangunan,Bagus,HrgNego Bisa
Tukar Mbl,Di Perum Pondok Pinang,
JI.Godean Km8,5.WA:085101812751TP

4 /00461/0522

Tepi JIn Ry lIreda/Brigien Katamso

Pusat Kota cck Kir Usaha Hotel Ls

220m 2Lt 1,9m WA:087843336660 TP
3/00464/0522

Rmh LT125m2 LB60m SHM IMB 2Kt 1Km

Hal,dkat kmpsUNISA Hg655jt nyaman

JI.Gdn Km6,5keUtr100m085100544243
3/00464/0522

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikont JI Krasak Timur28 Kotabaru,
4KT/2KM/Teras/Garasi/Rt/Dpr/25jt/th
Hub. 087839290211/lok.Kotabaru/dkt
Polsek/Pusksms Danurejan
4/00415/0522

TANAH DIJUAL

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/00898/0422

JI Cpt Pek L121m Utr Polsek Syg,SMAN

1 Syg Smk Maarif Hrg 125Jt SHMready

083820922708/082135491277
3/00095/0522

Tanah dijual 80m2 LD10m,mangku aspal
mobil papasan.Tlogoadi Sleman H:3,5Jt
/m 08121578529

3/00303/0522
Jual:-Tanah 871m2 DiJalan Raya Tajem
Maguwoharjo(Strategis).Hg:15jt/m.Hub:
081320049898 Jogja

3/00328/0522

Tnh djual di Sentolo Pinggir jinJogja-
Wates LT.173m2 LD.13m Hub:0812272
9545

3/00340/0522

Hanya 25jt,Jual Pekrngn Utk Ruko/Rmh

Tggal DiGodean,SImn,Tepi jin,LT.350m2

,SHM,LD.20m 0822110003747
3/00407/0522

SHMP 400m2 Ld:16m JI 5m Asri

Strategis,Utara Prambanan Hg:300Jt

Include CP:081328107819
3/00357/0522

Bu Tnh SHM asri spr mrh lok Besi JI. Ka-
liurang ketimur L=429 Hg.909rb/m serius
H.082138078779 Tp 3/00359/0522

Tanah SHM pekarangan L:337m2 LD:

13,5m Josari barat Ull Lingk pendatang

Hub:0878 3855 4949 maaf TP
3/00369/0522

Tanah SHM 3290m2 LD45 Barat Bangjo

Balong JI.Palagan KM14 JI Depan Aspal

Hub/WA:0821 9287 7196 TP
3/00369/0522

Strategis Jual Tanah Pekarangan di
Timoho Jogja LT.404m2 SHM LD 13m
8jt/m2 087737374000 3/00407/0522

~d cEahaEh Mbah Kalam
=) n‘ . Masyarakat yang ingin konsultasi bisa langsung berhubungan dengan
,,_Ppengasuh Penanggalan di Redaksi KR pada jam kerja.

MEDIA PROMOSI
HUB : (0274) 565685

* PERUMAHAN » RUANG USAHA
* RUMAH DICARI = RUMAH DIJUAL * RUMAH DIKONTRAKKAN
® TANAH DIJUAL = TANAH DIKONTRAKKAN

RUANG USAHA RUMAH DIJUAL TANAH DIJUAL TANAH DIJUAL

BU/Tanah SHM Sendiri Lt:316m2,Ld:

15,8m Lok:JI.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA Yk/081578097070TP
3/00375/0522

SHM Pggr Jin Di J.Godean Km9 Ke Utr

500m L:+-7500m2 LD:25m Ngantong

cck u/Gdg,Pabrk.T:081390557739
3/00406/0522

Cpt dpt tnh pek LS:180m LD10 SHM
JIn 4m dari aspal 25m jin tnh H 1,6t/m
Jakal Km 13,5 timur Ull H:087821
594946 TP

4 /00350/0522

Jual cpt NG berat Tnh Pek.SHM utara
Perum GTA/utr Suciati Ls=337m2LB:
11m2 Bns Rmh,2,5jt/m WA 08574
0906767/087809046078
4/00431/0522

Ibu Samsimah Soemardjan, JI. Mangkuyudan No.31 Yogyakarta.

Meninggal dunia: 14 Mei 2022 M, pukul: 14.00 WIB. Hari
pasarannya: Sabtu Kliwon (18 Ruwah 1955 Alip).

3 (Tiga) harinya: Senin Pahing, 16 Mei 2022 M. 7 (Tujuh)
harinya: Jumat Legi, 20 Mei 2022 M. 40 (Empat puluh) harinya:
Rabu Wage, 22 Juni 2022 M. 100 (seratus) harinya: Minggu
Wage, 21 Agustus 2022 M. 1 (Satu) tahunnya: Selasa Pon, 2 Mei
2023 M. 2 (Dua) tahunnya: Sabtu Pahing, 20 April 2024 M. 1000
(Seribu) harinya: Kamis Wage, 6 Februari 2025 M.

(R)-x

MELATIHUNGATAN

MENURUN :

22 Kuras. 24 .Note. 25.Sore.

PERTANYAAN Ml 19-5-2022

MENDATAR : 1.Anggun. 5.Ahli. 8.Bantuan (ing). 9.Tata. 10.Kerja paksa
jaman penjajahan Jepang. 11.Terbatas. 12.Umur. 14.Sangga. 17.Tepat.
18.0rganisasi Siswa Intra sekolah. 19.sekarang. 22.Pahat. 24.Garis te-
ngah laras senapan. 27.Pulau karang. 28.Tak bisa melihat.
29.Penginapan (ing). 30.Penentang. 31.Ajang.

2.Teratai. 3.Pengawal. 4.Lugu. 5.Gila. 6.lkut. 7.me-
ngumpul di dasar. 12.Pamer. 13.jenis batu mulia. 15.Matang. 16.Elemen.
20.Melihat dengan sembunyi. 21.Rela. 22.Berpindah dari desa ke kota.
23.Di dalam. 25.Beda. 26.Tempat nasabah menabung.
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